2024 年 6 月

お客さま各位

客室アメニティの設置変更について

平素は新横浜プリンスホテルをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

当ホテルでは、SDGs に基づく環境保全の取り組みの観点から、アメニティバーの廃止及び

客室アメニティの設置について 2024 年 10 月 1 日より変更いたします。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、プラスチック資源の削減、リサイクルの促進に引き続き取り組

んでまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

新横浜プリンスホテル

支配人

To all Guests Notice,

Changes in Installation of Amenities in Guest Room

Thank you very much for your patronage of Shin Yokohama Prince Hotel.

From the perspective of environmental conservation based on SDGs, our hotel will make the following

changes to the installation of room amenities and elimination of “Amenity Bar” from October 1st, 2024.

We would appreciate your understanding and cooperation.

Shin Yokohama Prince Hotel

Manager

2024 年 10 月 1 日(火)より （From October 1st , 2024）

客室アメニティ設置一覧 Amenities

※一部アメニティはバイオマス製品を採用しております。Some of the products are made of biomass products.

客室
Guest Room

バスルームアメニティ
Bathroom Amenities

歯ブラシ
Toothbrush

かみそり
Razor

へアブラシ
Hairbrush

使い捨てボディタオル
Disposable Body Towel

スイートルーム
Suite Room 39F 〇 〇 〇 〇

デラックスキング／
ツインルーム

Deluxe King/Twin Room
38～39F 〇 〇 〇 〇

スーペリアツインルーム
Superior Twin Room 35～37F 〇 〇 〇 〇

レディースフロア
Ladies Room  〇 〇 〇 〇

上記以外の客室
All other rooms 7～37F 〇 × × ×

アメニティバー
Amenity Bar

ロビー
Lobby

廃止
Eliminate